
Pozvánka 
Představenstvo Stavebního bytového družstva Náchod 

 

se sídlem v Náchodě, Parkány 311, PSČ 547 01, IČ: 00044865, 

zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl Dr XXVI, vložka 12 

 

svolává 

 

 shromáždění delegátů SBD Náchod, které proběhne 

 

 ve středu  21. června 2023 

 
v  restauraci hotelu Beránek Náchod -  vpravo v  přízemí,  

 v 15.30 hodin 

                               
 

Pořad jednání: 

 

1.   Zahájení, volba komisí 

2.   Zpráva představenstva družstva 

3.   Zpráva kontrolní komise 

4.   Schválení roční účetní závěrky za rok 2022, rozdělení zisku za rok 2022 a schválení                     

              hospodářského plánu na rok 2023 

       5.    Kontrola usnesení SD ze dne 15. 06. 2022   

       6.    Novelizace  směrnic SBD Náchod  

       7.    Převod pozemku parc. č. st. 1951, k. ú.  Broumov p.Lazorovi, převod       

   spoluvlastnického podílu k  pozemku parc.  č. 841/44, k. ú. Červený Kostelec Městu 

   Červený Kostelec, směna části pozemku parc. č. 1072/2 a parc. č.  1779/1 za   část 

   parc. č. 1072/1, k.   ú. Nový   Hrádek s městysem Nový Hrádek , směna pozemků   

   (16) v k. ú. Jaroměř s  Městem Jaroměř 

      8.    Doplňující volby představenstva SBD Náchod 

    09.    Námitky proti rozhodnutí představenstva družstva o vyloučení z družstva 

    10.    Diskuse 

    11.   Usnesení, závěr 

 

Tuto pozvánku je nutné předložit při prezenci!!! 

Písemné podklady k pořadu jednání, které nejsou přiloženy k pozvánce, jsou po 

předchozí telefonické domluvě připraveny k nahlédnutí  na sekretariátu družstva, tel. 

736 481 755  
 

                                     
 

       Olga Holubová v. r.                                         Ing. Jan Mojžíš v. r. 

   předseda představenstva                               místopředseda představenstva 


